2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019                                                                    № 1470
Об утверждении плана проведения плановых
проверок соблюдения юридическими лицами
и индивидуальными предпринимателями законодательства
 в области использования автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального

образования Юрьев – Польский район в 2020 году
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава муниципального образования Юрьев – Польский район, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 26.01.2015 № 34 «Об утверждении Административного регламента осуществления функций муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район», постановлением администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 15.10.2014 № 1247 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями законодательства в области использования автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и полежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.

	Глава администрации

	Е.В. Родионова